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Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Policji, Pracownicy Cywilni Policji, 

przed nami Święta Wielkanocne. Już wkrótce zasiądziemy wspólnie z naszymi bliskimi do 
świątecznego stołu. Z okazji zbliżających się świąt pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia, radości i spokoju. 
Kwestie związane z bezpieczeństwem są priorytetem naszego rządu. Skuteczność podejmowanych 
działań ma tutaj fundamentalne znaczenie. To właśnie służby podległe MSWiA są odpowiedzialne 
za utrzymanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Polsce. Z pełną determinacją reagują na 
pojawiające się wyzwania. Policja jest największą formacją podległą Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. Funkcjonariuszki i funkcjonariusze każdego dnia, dbają o to, aby 
Polacy mogli czuć się bezpiecznie. 
Służba w Policji jest niezwykle trudna i wymagająca. Słowa przysięgi, którą składacie, wstępując 
do Policji, są najlepszym podsumowaniem Waszej misji: strzec bezpieczeństwa Państwa i jego 
obywateli, nawet z narażeniem życia". 
Bycie policjantem to nie tylko honor, ale i duża odpowiedzialność. Jesteście gotowi do działania w 
każdej, nawet najtrudniejszej akcji. Z pełnym poświęceniem i zaangażowaniem wypełniacie 
obowiązki, niejednokrotnie narażając swoje zdrowie, a nawet życie. Trudno wyobrazić sobie 
sprawne funkcjonowanie państwa bez Waszej formacji. 
Wyrazy najwyższego uznania i podziękowania składam także wszystkim pracownikom cywilnym 
Policji, którzy każdego dnia, z należytą dokładnością i starannością, wykonują swoją pracę. Dzięki 
Wam formacja działa skutecznie. 
Wszystkim funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym Policji życzę 
radosnych i spędzonych w rodzinnej atmosferze Świąt Wielkiej Nocy. Serdeczne życzenia składam 
także Waszym bliskim, którzy są dla Was nieocenionym wsparciem. Do tych z Państwa, którzy w 
czasie Świąt będą wykonywali swoje obowiązki, kieruję słowa podziękowania oraz życzę spokojnej 
i bezpiecznej służby. 
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